GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 010/2021 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 - RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação da etapa das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes
da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue:

O sorteio dos temas para a prova de Desempenho Didático acontecerá na data de 20/04/2021, às 09:001.
hs, na Sala da FACET localizada na Av. São João, no. 563 Cavalhada – Cáceres, MT e transmissão ao vivo
pelo  Google  Meet:  https://meet.google.com/ifr-uysm-dge.  Não  haverá  participação  presencial  dos
candidatos.

Cáceres - MT, 15 abril de 2021.

Robson Gomes de Melo

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências

Exatas e Tecnológicas - Campus Universitário de Cáceres

Portaria nº 282/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 010/2021-UNEMAT: Campus de Cáceres - FACET
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2021
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Astronomia/ Física
Ordem Nome Pontos Situação

1 DOMINGO PIMIENTA BARQUIN --- Deferido
2 PEDRO ROMANO MILEO FILHO --- Deferido
3 MIGUEL JORGE SALDANA JIMENEZ --- Deferido
4 EDUARDO DELMONDES SILVA --- Deferido
5 NEWTON RODRIGUES DO NASCIMENTO --- Deferido
6 ALEXANDRE YASUDA MIGUELOTE --- Deferido
7 RICARDO CASTRO --- Deferido
8 TONNY JADER DE MORAES --- Deferido
9 PRISCILA CHAVES PANTA --- Deferido

10 UESSILEY RIBEIRO BARBOSA --- Deferido
11 EDUARDO DE SOUZA SANTOS --- Deferido
12 ALINE DO NASCIMENTO RODRIGUES --- Deferido
13 FABRICIO DOS SANTOS GAMA --- Deferido
14 OSCAR SAMUEL CAJAHUARINGA MACOLLUNCO --- Deferido
15 ANDRé LUIS BONAVENTURA --- Deferido
16 JOSEMAR ALVES --- Indeferido
17 NELSON APARECIDO DE ALMEIDA --- Indeferido
18 LUCAS DE SOUZA FERREIRA --- Deferido
19 ADRIANO DE SOUZA SILVA --- Deferido
20 ANDRéIA FERNANDES DA SILVA --- Deferido
21 DAVID ÉVERTON UREL --- Deferido
22 CRISTIAN FELIPE GRIEBLER --- Deferido
23 ADRIANE MARQUES DE SOUZA FRANCO --- Deferido
24 ANTôNIO JOSé GOMES CARVALHO SILVA --- Deferido
25 CAUê MORENO KERSUL DE CASTRO CARVALHO --- Deferido
26 ALDERVAN GONçALVES JUNIOR --- Deferido
27 SYLVESTRE AURELIANO CARVALHO --- Indeferido

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação I
Ordem Nome Pontos Situação

1 ULISSES CHAGAS DE SOUZA --- Indeferido
2 RAMILTON COSTA GOMES JUNIOR --- Deferido
3 RONNIE FELIPE CARVALHO MANCUZO --- Indeferido
4 ANA CLAUDIA DA SILVA ANNUNCIAçãO --- Deferido
5 FELIPE COGNASC VISENTIN SANTOS GONçALVES --- Deferido
6 THIAGO SETI PATRICIO --- Deferido
7 JEFFERSON PAIZANO NEVES --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

8 RENAN PATRICK MEDEIROS DE OLIVEIRA --- Deferido
9 ELINEIDE SILVA DOS SANTOS --- Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação II
Ordem Nome Pontos Situação

1 ISAQUE ELCIO DE SOUZA --- Deferido
2 WILLIAM FREITAS --- Deferido
3 PRISCILA MARQUES KAI --- Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação III
Ordem Nome Pontos Situação

1 ÉRICA MOURãO DA SILVA --- Deferido
2 CLAYTON CASTRO CIRQUEIRA --- Deferido
3 ADRIANO MARCELO MARQUES MIYASHIRO --- Deferido
4 ADEMAR ALVES TRINDADE --- Deferido
5 PEDRO HENRIQUE DIAS VALLE --- Deferido
6 CLEITON ANDERSON PROFILIO DOS SANTOS --- Deferido
7 EDUARDO HENRIQUE ROCHA ZANELA --- Deferido
8 MARIANNE BATISTA DINIZ DA SILVA --- Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação IV
Ordem Nome Pontos Situação

1 RODRIGO COSTA CAMARGOS --- Deferido
2 ANDERSON DO ESPIRITO SANTO DA SILVA --- Deferido
3 ANA PAULA DE SOUSA REIS --- Deferido
4 JESSICA DE AZEVEDO GONCALVES --- Deferido
5 THIAGO SILVA FONTES --- Deferido
6 LEOPOLDO ANDRé DUTRA LUSQUINO FILHO --- Indeferido
7 FELIPE NOGUEIRA MATOS --- Deferido
8 ALEXANDRE FERREIRA ALENCAR --- Deferido
9 DIOGO MARTINS NASCIMENTO --- Deferido

10 LEO NATAN PASCHOAL --- Deferido
11 MILTON DE OLIVEIRA ASSUNçãO JUNIOR --- Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação V
Ordem Nome Pontos Situação

1 JULIANA BERTOCO --- Deferido
2 ANISIO ALFREDO DA SILVA JUNIOR --- Deferido
3 GEILSON MENDES DOS REIS --- Deferido
4 MICHAEL KENNEDY VALENTE GONDIM --- Deferido
5 ADAN SANTOS MARTENS --- Deferido
6 FRANCIANE FRACALOSSI ROCHA --- Deferido
7 GEISIANE DE MOURA VETTORAZZI --- Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Ciência da Computação VI
Ordem Nome Pontos Situação

1 PAULO LACERDA DA SILVA --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

2 JULIANO DE OLIVEIRA RODRIGUES --- Deferido
3 ANDREIA DA SILVA CAMPO --- Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Matemática II
Ordem Nome Pontos Situação

1 REINALDO DE AQUINO AZEVEDO --- Deferido
2 SANTINA DE FáTIMA ARANTES --- Deferido
3 JOSE CARLOS PEREIRA DE SIQUEIRA --- Deferido
4 POLLYANE VIEIRA DA SILVA --- Deferido
5 MARCELO LEMOS DE MEDEIROS --- Deferido
6 NAíMA SOLTAU FERRãO --- Deferido
7 JULIANO THADEO ALVES DA SILVA --- Deferido
8 DARLYN WALTER HUAMáN VARGAS --- Deferido
9 FELIPE EMANOEL CHAVES --- Deferido

10 KELLY CRISTINA ROSA DRUDI --- Deferido
11 JOHN FRANK MATOS ASCONA --- Deferido
12 EDUARDO CARLOS ALEXANDRINA --- Deferido
13 DéBORA ALVES RIBEIRO --- Deferido
14 ALISSON OLIVEIRA SILVA --- Deferido
15 RODRIGO VINÍCIUS DA COSTA --- Deferido
16 TATIANE SANTANA DE ALMEIDA --- Deferido
17 LECIVALDO LIMA DA SILVA --- Deferido
18 MARILAINE COLNAGO --- Deferido
19 JAMILLY LOURêDO ROCHA --- Deferido
20 CLAYTON SUGUIO HIDA --- Deferido
21 AYDEE LOPEZ SANTANA --- Deferido
22 LIZET SANTA CRUZ CALDERóN --- Deferido
23 LUIS MARCIO SALGE --- Deferido
24 JONATHAN PRASS SOUZA --- Deferido
25 ALEXANDRE DE SOUZA FERNANDES --- Deferido
26 BRAYAN MAURICIO RODRIGUEZ GARZON --- Deferido
27 RODRIGO DE FREITAS GABERT --- Deferido
28 GREGóRIO LUíS DALLE VEDOVE NOSAKI --- Deferido
29 PATRíCIA YUKARI SATO RAMPAZO --- Deferido
30 GIVANILDO DONIZETI DE MELO --- Deferido
31 WILLIAN ISAO TOKURA --- Deferido
32 FELIPE ALVES RUBIO --- Deferido
33 VIVIAN APARECIDA BRANCAGLIONI --- Deferido
34 HELLEN MONçãO DE CARVALHO SANTANA --- Deferido
35 TONE RAMOS REIS SANTANA --- Deferido
36 TIAGO DA COSTA MENEZES --- Deferido
37 JOSEFA GENYLE DO NASCIMENTO SANTANA --- Deferido
38 WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA --- Deferido
39 FELIPE BARBOSA CAVALCANTE --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

40 SABRINE EDUARDA TONIOLI --- Deferido
41 VILMAR COSTA SILVA --- Deferido
42 CAREN LOUIZE BRANCAGLIONI --- Deferido
43 JOSE EDILSON FERREIRA FILHO' --- Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística
Ordem Nome Pontos Situação

1 VANDA MARIA RIBEIRO --- Deferido
2 JOÃO BOSCO RODRIGUES PAES --- Deferido
3 MARIA JOSé DA SILVA --- Deferido
4 BENEDITO CARLOS DE JESUS --- Deferido
5 ELTON DO AMORIM SILVA --- Deferido
6 SERGIO SANTORELLI JUNIOR --- Deferido
7 URIEL JOSE CASTELLANOS AGUIRRE --- Deferido
8 MATHEUS DE PAULA FERREIRA --- Deferido
9 ALEX DA SILVA --- Deferido

10 ANDRé GERSTBERGER --- Deferido
11 MAYCON DOUGLAS FERREIRA --- Deferido
12 ANTONIO MENDES MAGALHãES JúNIOR --- Deferido
13 ELITON SANCLER GOMES SALES --- Deferido
14 HENRIQUE FERRAZ MOREIRA --- Deferido
15 DOUGLAS WILLIAN NOGUEIRA DE SOUZA --- Deferido
16 ÍCARO VITERBRE DEBIQUE SOUSA --- Deferido
17 GABRIEL VASQUES BONATO --- Deferido